EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 15/2020

[bookmark: _GoBack]ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea - RS, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2020, em favor da Empresa GRIEBLER INDÚSTRIA DE ESTRUTURAS PRE MOLDADAS EIRELI. Objeto: Fornecimento de 750 m² de Blocos Intertravados de Concreto – Paver, para execução de obras de Pavimentação junto ao Pátio do Hospital Municipal João Paulo II, no perímetro urbano do Município de Áurea – RS. Valor: R$ 23.925,00 (Vinte e três mil, novecentos e vinte e cinco reais); Fundamentação legal: Alínea “b”, do Inciso I, do Artigo 1º, da Medida Provisória nº 961, de 06 de maio de 2020. Vigência: 30 dias Áurea, RS, 24 de Junho de 2020. Antonio Jorge Slussarek - Prefeito Municipal.